
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

MĚSTO NYMBURK  

 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

 
pro zadání nadlimitní veřejné zakázky 

na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
s názvem 

 
 
 
 

Pořízení nové pece – Krematorium 
Nymburk - III. 

 



 
 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
V technické specifikaci je uvedeno, že odběr popela má být z přední části pece. 

Během prohlídky místa plnění jsme však obdrželi informaci, že by odběr mohl být 
preferován ze zadní části. Můžete prosím potvrdit, která varianta je požadována – 
přední, nebo zadní odběr popela? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel uvádí, že odběr popela bude pouze v souladu se zadávací dokumentací, a to 
z přední části pece. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Je nutné, aby součástí nabídky byl také zavážecí vozík pro vkládání rakve do 

kremační pece?  
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Zadavatel uvádí, že veškeré požadavky jsou uvedeny v technické specifikaci. Pro 
odstranění veškerých pochybností zadavatel uvádí, že v technické specifikaci je 
požadována zavážecí brána s automatickým otevíráním pro vkládání rakve do pece. 
 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Mezi zveřejněnými odpověďmi na dotazy účastníků je zmínka o druhém 

souběžném zadávacím řízení, které bylo vyhlášeno dne 17. 3. 2025 a které se týká 
stavebních úprav objektu krematoria. Žádáme o upřesnění, zda budou stavební práce 
vyplývající z tohoto druhého řízení nějak ovlivňovat harmonogram plnění předmětu této 
veřejné zakázky, s ohledem na to, že montáž nové technologie bude probíhat ve stejné 
budově.  

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Zadavatel uvádí, že na tuto skutečnost upozornil zadavatel v zadávací dokumentaci 
v bodě 2.1., kde je uvedeno: 
 
Zadavatel upozorňuje účastníky, že v roce 2025 bude realizována rekonstrukce budovy 
krematoria v Nymburce. Dodavatel bude muset svoje práce koordinovat s vybraným 
dodavatelem stavebních prací. 
 

 



 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16. 4. 2025 do 10:00 hodin. 

 
 
V Brně 
 
 
 
 
 

 
Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 
 


		2025-04-03T06:54:00+0200
	Ing. Jan Ševčík




